навчально-тренувального збору із спеціальної фізичної підготовки 
національної збірної команди України з баскетболу до чемпіонату Європи 
(кадетська збірна, 11-16, чоловіки» виклавши пункти 3.2. та 4 у такій редакції: 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 531583 (п'ятсот тридцять одна тисяча п'ятсот 
вісімдесят три) грн. 00 коп. (додаток 2)». 

«4. Відрядити для участі у спортивному заході членів офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу (кадетська 
збірна, 11-16, чоловіки): 18 осіб з 06 по 20 липня 2024 року за маршрутом 
місце перебування - м.